
 

 

 

第第１１７７００３３回回  例例  会会    （（令令和和５５年年７７月月２２８８日日））    
本本日日ののププロロググララムム  「「特特殊殊詐詐欺欺ととそそのの対対策策」」   

ゲスト卓話 堤 幸司様（笠岡警察署署長）   
前例会の記録（第１７０２回 令和５年７月２１日）  

・会員数    ４１名  

・出席者    ３２名    ・出席率  ８６・４９％（出席免除者出席１名）  

・欠席者     ５名     池田周二・岡原 稔・高橋剛吉・福嶋啓祐・吉岡孝恭の諸君  

・出席免除者   ５名   光井 伸・奥野千秋・岡辺賢二・牧野真樹・高田愼也君  

・７月７日メーキャップ後の出席率  １００％につき補正なし  

・ゲスト   柿出 浩輔様（國光神楽団団長）       

・ビジター  津田 謙二様・岡本 章様（笠岡 RC 会長・幹事）  

 

・会長報告  本日は、国際ロータリー創立１１８年と１４９日に当たり、笠岡東ロータリークラブは

創立３６年と２２０日に当たります。  

7 月 14 日（金）、社会を明るくする運動笠岡市推進大会が保健センターにおいて開催され金政副幹事

にご参加して頂きました。  

7 月 18 日（火）、笠岡 RC の例会へご挨拶を兼ねて山本幹事共々メーキャップをして参りました。  

 

・幹事報告 クラブ運営活動計画書と会員名簿を、玉野 RC よりご送付頂いております。  

 

・委員会報告  環境保全委員会より、23 日（日）の海岸清掃開始時間を 7 時からとさせて頂きます。

・配 布   週報     

 ・食 事  ハンバーグ定食  

 

◎スマイル  
 津田謙二笠岡 RC 会長・岡本章笠岡 RC 幹事様より、過分なご芳志を頂戴致しました。  

長鋪方隆君  柿出さん現役大学生での神楽団の立ち上げ私の学生時代を思い出すと恥じ入る限り  

です。笠岡 RC 津田会長、岡本幹事本日のご訪問有難うございます。  

 山本茂雅君  本日は笠岡 RC より津田会長様、岡本幹事様有難うございます。柿出様広島よりあり

がとうございます。  

 新井善久君  國光神楽団団長 柿出浩輔様卓話宜しくお願いします。  

 金政一孝君  本日は柿出様卓話宜しくお願いします。23 日の海岸クリーン作戦は残念ですが欠席  

        させて頂きます。  

 小川隆則君  柿出様の卓話楽しみにしています。  

 松田重雄君  津田会長、岡本幹事一年間宜しくお願いします。  

 椋梨孝章君  毘沙門天縁日で諸大徳の商売向上の祈願を致しました。  

 河田恭志君  今年もローソク祭りを行います。お盆供養にいらして下さい。  

 惠谷龍二君  早退させて頂きます。  

 
宇野圴惠ｈ 

山本雅夫君  申し訳ありませんが早退させて頂きます。 

    スマイル ２１，０００円  

●「「郷郷土土芸芸能能をを守守りりたたいい」」～～大大学学生生がが００かからら神神楽楽団団をを旗旗揚揚げげししたた話話      
ゲスト卓話 柿出 浩輔様（國光神楽団団長） 

    

    

    

若若いいっってて良良いいでですすねね！！資資金金調調達達ののごご苦苦労労はは多多いいとと思思いいまますすがが、、そそれれをを補補っっててもも夢夢にに目目標標にに向向かかっっ

てていいるる姿姿はは清清々々ししくく頼頼ももししいいももののががあありりまますす。。彼彼等等達達のの未未来来ががききっっとと輝輝くく事事をを願願っってて！！！！   

  

 次週以降のプログラム＆行事予定            

７／３０（日） 第１回ガバナー補佐会  12：00～13：30 松江エクセルホテル東急  

８／ ４（金） 第 1 例会 会員増強月間に因んで 赤瀬健会員増強委員長／新年度抱負未発表者  

８／１１（金） 第 2 例会 休会  

８／１８（金） 第 3 例会 ゲスト卓話 枝廣 大智様（浄土真宗本願寺派明石山崇興寺副住職）  


